平成２９年５月吉日

岸和田港マルシェ

営業部 宇戸 優季様

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 山内 隆史

周年事業準備室

委員長 和田 宗一

拝啓 青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は、当青年会議所への格別のご厚情を賜

り、心より御礼申し上げます。

 さて、このたび５月度定例会「チリモン GO」の開催に際しまして、

多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございました。今後とも青

年会議所は、微力ではございますが、地域社会に貢献する青年の団

体として一層気を引き締め、邁進いたす所存でございます。

 まずは略儀ながら、書中をもって御礼申し上げます。

敬具